

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 20775

гр. София, 16.06.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 12 състав, в
закрито заседание на 16.06.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Наталия Ангелова

като разглежда дело номер **9415** по описа за **2024** година докладвано от съдията,
и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството по делото е по реда на чл. 213а от Административно-процесуалния кодекс (АПК).

Образувано е по касационна жалба на Х. Р. Ф. Д., с ЛНЧ [ЕГН], гражданин на И., против Решение №2707/24.01.2025г., постановено по адм.д. 9415/2024г. на АССГ, връчено на дата 10.02.2025г.

С разпореждане № №8878/14.03.2025г., връчено на касатора на дата 19.03.2025г., съдът е постановил отказ да му предостави безплатна правна помощ. Разпореждането на съда не е обжалвано и влязло в сила на дата 27.03.2025г.

Съгласно Разпореждане по входящ № 6233/22.04.2025г. от 22.04.2025г. на Върховен административен съд, на основание чл.213а, ал.6 т.1 Върховният административен съд указва, че касационната жалба е нередовна, тъй като следва да бъде приподписана от адвокат - съгласно чл.212, ал.2 АПК и връща делото за указания към касатора.

С Разпореждане № 15112/03.05.2025г. съдът е оставил касационната жалба без движение и указал посочената нередовност, както и последиците от неизпълнение - връщане на касационната жалба. За връчване на Разпореждане № 15112/03.05.2025г. на съда е оформена призовка, съгласно която на 04.04.2025г. касаторът Х. Р. Ф. Д. е напуснал самоволно центъра при ДАБ, където е настанен, по сведения на длъжностно лице - РПЦ при ДАБ - МС, в [населено място], [улица]. Съдът поради неизвестен адрес, е разпоредил връчването на разпореждането чрез съобщение на таблото за съобщения на съда - поставено на 20.05. и свалено на 29.05.2025г. Предвид изложеното, разпореждането се счита за връчено на дата 05.06.2025г. като срокът за изпълнение на разпореждането на съда, посочен в него 7 -дневен от съобщаването му, започнал да тече от 07.06.2025г. и е изтекъл на дата е изтекъл на 13.06.2025г., към която дата не е докладвана приподнисана от адвокат касационна жалба.

Предвид изложеното, на основание чл.213а, ал.1, второ изречение АПК касационната жалба следва да бъде върната, с оглед на което съдът

ОПРЕДЕЛИ:

ВРЪЩА касационната жалба на Х. Р. Ф. Д., с ЛНЧ [ЕГН], гражданин на И., против Решение №2707/24.01.2025г., постановено по адм.д. 9415/2024г. на АССГ, връчено на дата 10.02.2025г.

Разпореждането може да бъде обжалвано пред Върховен административен съд в 7-дневен срок от съобщаването му, същото да съобщи чрез връчването му на последния известен адрес на оспорващия и поставяне на съобщение на таблото на съда.

Съдия